

Meetme nimetus	Kasvumeede
Rakendamise vajaduse lühikirjeldus	<p>Hästitasutatud töökohtade vähesus viib tööealise elanikkonna rahulolematuse ja piirkonnast lahkumiseni, mille tagajärjeks on see, et ettevõtetel pole töjõudu ning omavalitsusel pole maksutulu. Seega toetame algatusi, mis aitavad tuua piirkonda investeeeringuid, elanikke või turiste.</p> <p>Hästitasustatud töökohti suudavad luua kõrge lisandväärtusega ettevõtted. Seega toetame innovatsioonile suunatud arendustegevusi ja ettevõtete koostööd omavahel ning teadusasutustega.</p>
Meetme eesmärk	Toetada kasvupotentsiaaliga ettevõtete ja piirkonna konkurentsivõimet.
Toetatavad tegevused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ekspordipotentsiaaliga toodete ja teenuste arendamisele suunatud tootearendus, turundus, uuringud jms. 2. Ekspordipotentsiaaliga toodete ja teenuste lisandväärtuse tõstmiseks vajalike seadmete, masinate, inventari, tarkvaralahenduste soetamine ning samal eesmärgil taristutesse ja hoonetesse tehtavad investeeeringud. 3. Investorite ja turistide piirkonda tulemist hõlbustavate teenuste ja algatuste toetamine; 4. Meetme eesmärgist tulenevate siseriiklike ja rahvusvaheliste ühis- ja koostööprojektide toetamine.
Sihtgrupp / toetuse saajad	<p>Projektitaotlusi võivad esitada ettevõtja, sihtasutus, mittetulundusühing (sh tegevusrühm) ja kohalik omavalitsusüksus.</p> <p>Nõuded toetuse taotlejatele ja toetuse saajatele tulenevad LEADER meetme rakendusmäärusest ja Põlvamaa Partnerluskogu poolt kehtestatud vastavatest kordadest.</p>
Abikõlblikkuse kriteeriumid	Toetust rakendatakse Põlvamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas.
Hindamiskriteeriumid	<ol style="list-style-type: none"> 1. Taotluse mõju meetme eesmärkide saavutamisele; 2. Loodav lisandväärtus; 3. Uuenduslikkus (uus turg, uus toode / teenus, uus sihtgrupp, uued protsessid või uus bränd); 4. Taotleja kogemus ja suutlikkus; 5. Kavandatava tegevuse jätkusuutlikkus; 6. Eelarve ja tegevuskava selgus ja põhjendatus;
Toetuse maksimaalne suurus ja määr	<p>Maksimaalne toetuse suurus: 100 000€</p> <p>Toetuse määr: 60%</p>
Näitajad ja sihtväärtused	<ul style="list-style-type: none"> • Piirkonna ettevõtete poolt loodav lisandväärtuse kasv on kõrgem Eesti mediaanist. • Piirkonda laekuv tulumaks elaniku kohta kasvab kiiremini Eesti mediaanist. • Projektidega loodud töökohtade arv – 30 tk⁷.